
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 30 серпня 2019 року    Старокостянтинів   № 10/35/VII 

Про затвердження технічної  

документації з нормативної  

грошової оцінки земель міста  

 

 

Розглянувши технічну документацію з нормативної грошової оцінки 

земель міста, яка розроблена Державним підприємством «Український 

державний науково - дослідний інститут проектування міст «Діпромісто» імені 

Ю.М. Білоконя, відповідно до Закону України «Про оцінку земель» та 

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію з нормативно грошової оцінки 

земель міста Старокостянтинів, основні показники якої : 

- площа земель міста – 3542,1 га; 

- базова вартість 1 кв. м. земель міста – 129,84 грн. 

 

2. Рішення набирає чинності з 01.01.2020 року. 

 

3. Визнати таким, що втратило чинність з дня введення в дію цього 

рішення, рішення 15 сесії міської від 16 грудня 2011 року № 34 «Про 

затвердження технічної документації з грошовій оцінці земель міста». 

 

4. Рекомендувати відділу у Старокостянтинівському районі Головного 

управління Держгеокадастру у Хмельницької області відповідно до ст. 23 

Закону України «Про оцінку земель» забезпечити своєчасну видачу витягів з 

технічної документації про нормативну грошову оцінку земельних ділянок. 

 

5. З дня введення в дію цього рішення рекомендувати власникам 

земельних ділянок, користувачам та орендарям земельних ділянок комунальної 

власності м. Старокостянтинів відповідно до положень ст. 286.2 Податкового 

кодексу України та ст. ст. 5, 13 Закону України «Про оцінку земель» замовити 

через центр надання адміністративних послуг Старокостянтинівської міської 



2 
 

ради або електронні сервіси Держгеокадастру України та отримати витяги з 

технічної документації про нормативну грошову оцінку земельних ділянок, 

затвердженої цим рішенням. 

 

6. Рекомендувати Старокостянтинівському управлінню ГУ ДФС у 

Хмельницькій області: 

- здійснювати контроль за поданням податкових декларацій з плати за 

землю власниками, користувачами та орендарями земельних ділянок на 

підставі витягів з технічної документації про нормативну грошову оцінку 

земельних ділянок, затверджену цим рішенням; 

- забезпечити нарахування земельного податку та орендної плати за 

земельні ділянки на підставі витягів з технічної документації про нормативну 

грошову оцінку земельних ділянок, затверджену цим рішенням. 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 

 
 


